STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Jakob-Heimpe-Pokal 2023
Ort: Biberach an der Rif3, Leipzigstr. 5/1 Datum/Uhrzeit:
Veranstalter:  Bezirk Oberschwaben Ausrichter:
Starter Verein

Fahrflache 1

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11 Beginn:

101 Alisa Karsten SV Kirchdorf e. V.
102 Laura Winner RRMV Friedrichshafen
103 Isabella Firstenberg RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V
104 Aurélie David RV Ravensburg

4er Einradsport Schiilerinnen Beginn:
105 Ravensburg 5

1er Kunstradsport Schiiler U11 Beginn:
106 Danilo Jenne RV Ravensburg

1er Kunstradsport Schilerinnen U13 Beginn:

107 Lotta Kdberle RMSV Bad Schussenried

108 Luise Kdberle RMSV Bad Schussenried

109 Lina Huber SV Kirchdorfe. V.

110 Lina Striegel RMSV Bad Schussenried

111 Zoe Muller RRMYV Friedrichshafen

112 Feline Stark RV Mochenwangen

113 Nora Vakalis RV Mochenwangen

114 Hannah SedImeier RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
115 Mila Schékle RMSV Bad Schussenried

10 Minuten Pause

6er Einradsport Schilerinnen Beginn:
116 RV Ravensburg

1er Kunstradsport Schiiler U13 Beginn:
117 Lorenz Laux RMSV Bad Schussenried

2er Kunstradsport Juniorinnen U19 Beginn:
118 Schlichting-Wager SV Kirchdorf e. V.

4er Einradsport Juniorinnen Beginn:

119 RRMV Friedrichshafen
120 Ravensburg 3

Mittagspause

29.01.2023 / 10:00 Uhr

RMSYV Bad Schussenried

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

LV Eing.

10:00 Uhr
34,30
38,60
41,90
43,30

10:24 Uhr
89,10

10:30 Uhr
42,20

10:36 Uhr
25,50
25,50
35,10
40,10
40,90
44,40
45,60
49,10
52,60

11:40 Uhr
84,20

11:46 Uhr
57,50

11:52 Uhr
75,00

11:58 Uhr
126,80
143,80

Bestl.  Ausg.

19,73

30,63
31,38

27,38

28,74

30,37
41,19
37,63

46,49

83,17
106,23
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Jakob-Heimpe-Pokal 2023
Ort: Biberach an der Rif3, Leipzigstr. 5/1 Datum/Uhrzeit:
Veranstalter:  Bezirk Oberschwaben Ausrichter:

Starter

4er Einradsport Elite offen

121 Ravensburg 1

Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

Alizée Friesen

Serena Luprano
Jelena Karsten

Luise Bickel

Sarah Mdller

Carina Jenne

Rebecca Habelsberger
Fiona Merk

Frieda Hein

Ailin Kaluzny

Lisa Lechner

2er Kunstradsport Junioren U19
133 Bast-Keller

6er Einradsport Elite Frauen
134 RV Ravensburg

15 Minuten Pause

1er Kunstradsport Junioren
135 Linus Weber

1er Kunstradsport Frauen
136 Lara Sperfeld
137 Lisa Weber
138 Magdalena Miller

139 Jana Pfann

1er Kunstradsport Juniorinnen
140 Mila Sperfeld
141  Anna Becker
142
143
144
145
146

Selina Neuschel
Lena Neuenfeld
Leni Hack
Marie Leins

Hannah Reichle

RV Mochenwangen

SV Kirchdorfe. V.

SV Kirchdorfe. V.

RV Mochenwangen

RV Mochenwangen

RV Ravensburg

RV Mochenwangen
RMSV Bad Schussenried
RV Mochenwangen

RV Mochenwangen

29.01.2023 / 10:00 Uhr

RMSYV Bad Schussenried

LV Eing.

Beginn: ca. 13:10 Uhr

142,70

Beginn: ca. 13:16 Uhr

RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V

SV Kirchdorfe. V.

SV Kirchdorfe. V.

RV Mochenwangen
SV Kirchdorf e. V.
RV Mochenwangen

Beginn:

Beginn:

Beginn:

Beginn:

RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V

RV Mochenwangen

RV Mochenwangen
RRMYV Friedrichshafen
RRMYV Friedrichshafen
RV Mochenwangen

RV Mochenwangen
RMSV Bad Schussenried

Beginn:

ca

ca

ca

ca

ca

32,50
35,10
36,20
43,50
47,80
52,60
59,90
70,70
79,90
88,50
121,20

. 14:22 Uhr
128,00

. 14:28 Uhr
142,00

. 14:50 Uhr
190,20

. 14:56 Uhr
76,30
171,40
171,80
200,50

. 15:20 Uhr
45,00
49,40
52,90
75,40
105,80
113,40
184,00

Bestl.  Ausg.

136,32

22,26
20,90
33,18
31,60
41,80

55,35
57,52
94,95

92,93

173,10

50,75
161,00
150,23
196,25

37,51
37,70
46,45
67,45
77,86
92,85
174,36
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Jakob-Heimpe-Pokal 2023

Ort: Biberach an der Rif3, Leipzigstr. 5/1 Datum/Uhrzeit: 29.01.2023 / 10:00 Uhr
Veranstalter:  Bezirk Oberschwaben Ausrichter: RMSV Bad Schussenried
Starter Verein LV Eing. Bestl. Ausg.
2er Kunstradsport Elite Frauen Beginn: ca. 16:02 Uhr
147 Hausmann-Pfann RKB Solidaritat Bruckmihl e.V 103,00

Gesamtsiegerehrung
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